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יום המשפחה: חוגגים עם 'קוד העתיקות', מרחב הבריחה
האינטראקטיבי

Posted on 1 בפברואר by 2022 שוש להב

רשות הטבע והגנים ומיזם 929 המנגיש את התנ”ך בשיח ישראלי וחברתי, חברו יחד לפעילות אינטראקטיבית, המחברת
בין סיפורי התנ”ך ובין הגנים הלאומיים ואתרי המורשת של רט”ג

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: יום המשפחה

מחפשים בילוי משפחתי ייחודי? רשות הטבע והגנים ומיזם 929 המנגיש את התנ"ך בשיח חברתי וישראלי, מזמינים
אתכם לחגוג את יום המשפחה הקרוב במרחב הבריחה האינטראקטיבי הראשון מסוגו בישראל - "קוד העתיקות".

מרחב הבריחה הייחודי מתקיים בשלושה אתרי רשות הטבע והגנים בצפון ובדרום: תל באר שבע, תל חצור ותל מגידו,
והוא מחבר בין סיפורי התנ"ך ובין הגנים הלאומיים ואתרי המורשת של ישראל, בפעילות ייחודית ומרתקת לכל

המשפחה.

במסגרת הפעילות, מוזמנים המבקרים לרכוש ערכת משחק משפחתית, עימה יעברו בין תחנות שונות באתרי המורשת,
יפתרו חידות שונות וימצאו את הפתרון שיסייע להם להגיע לסוף המסלול. החידות במסגרת הפעילות הן
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אינטראקטיביות, ודורשות שימוש במכשירי הסלולר.

קוד העתיקות הינה פעילות חדרי הבריחה הראשונה בארץ הנערכת באתרי רשות הטבע והגנים, ונבנתה בהתאם
לסיפור המקראי של כל אחד מהאתרים בהם נערכת הפעילות, ובקרוב אף מתוכננים להתרחב לכמה אתרים תנ"כים
נוספים. לצד היותה חוויה ייחודית, פעילות "קוד העתיקות"  מהווה גשר לחיבור בין דורי ייחודי המתאפשר במרחב

הבריחה המדובר.

בעוד הדור הוותיק יזכור את סיפורי המורשת התנ"כיים ואת ההקשרים שלהם ויתרום מהידע הזה במהלך הפעילות,
יוכל הדור הצעיר לפתור חידות דיגיטליות יותר, ולהסתייע במכשירי הסלולר כדי לפתור חלק מן החידות בעצמו. כך,

יוכלו המבקרים ליהנות הן מהחיבור המשפחתי, הן מהתחדשותם של הגנים הלאומיים והן מפעילות ייחודית שטרם
נראתה כמותה בישראל.

העובדה שמרחבי הבריחה מצויים בחלל הפתוח, הופכת את הפעילות המשפחתית לאידיאלית במיוחד גם תחת מגבלות
הקורונה. "מדובר בפעילות שמעניקה הזדמנות נדירה לחבר בין ערכי הטבע והמורשת של ישראל ולגשר על פערי
הדורות בין הורים וילדים, שיכולים יחד ליהנות הן מן המורשת המתעוררת לחיים במהלך הפעילות והן מהחיבור
המחודש בין דורות שונים במשפחה, שיעבדו יחד כדי לפתור חידות ואתגרים בליבם של הגנים הלאומיים. פעילות

מושלמת ליום המשפחה הקרוב, ובכלל", אומר הרב בני לאו, העומד בראש מיזם 929.

משחק קוד העתיקות בגן לאומי תל מגידו. צילום חגי דביר, רט"ג
ד"ר חגי דביר, מנהל תחום המוצר התיירותי ברשות הטבע והגנים: "אנו שמחים על ההזדמנות להוביל פרויקט שמנגיש
את המורשת למטיילים בצורה חווייתית, ייחודית ומרגשת. 929 הינו מיזם חשוב הפועל לחבר בדרך חווייתית את אתרי

המורשת ההיסטוריים במדינת ישראל לבילוי משפחתי מיוחד ומגבש המשלב בין העבר והעתיד. מוזמנים להצטרף
לאלפי משפחות שכבר נהנו, ולבחור ב'קוד העתיקות' כבילוי משפחתי אטרקטיבי ומיוחד". פעילות "קוד העתיקות"

פעילה בגנים הלאומיים תל באר שבע, תל מגידו ותל חצור ותפעל בשעות הפעילות של כל אתר. רכישת הערכה זמינה
באתרים עצמם בעלות של 20 ₪ לערכה משפחתית.

בתוך כך, בנוסף למרחבי הבריחה הייחודיים בשיתוף מיזם 929, מפעילה רט"ג כיום גם מרחבי בריחה ומשחקי משימות
נוספים עם איסוף רמזים ופיצוח כתבי חידה, קריאת מפות, ניווט ברחבי האתר ופתיחת תיבות נעולות בגנים הלאומיים
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בית גוברין, כורזים, תל ערד, תל אשקלון ועתיקות עין גדי. ההשתתפות במרחב הבריחה כרוכה ברכישת ערכת משחק.
פרטים מלאים על הפעילויות באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים והאתרים השונים בהם הפעילות מתקיימת.

ברשות הטבע והגנים ממליצים למטיילים המעוניינים לבקר בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע להירשם לביקור מראש
באמצעות מערכת ההזמנות באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים וזאת על מנת להבטיח בוודאות כניסה לאתר

במקרה של עומס ולקבל מראש הודעות ועדכונים חשובים על פעילות האתר הקשורים לתנאי מזג אוויר. 

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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